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samt någon eller några pistoler. Hon tillägger i samma mening, att hon inte kan skilja på pistol eller revolver, och av den anledningen kallar hon dom vapen hos sett för pistoler, förutom avsågade hagelgevär som hon däremot vet hur dom ser ut.

Hon har dock hört Harry diskutera vapen med andra, och på fråga om hon hört Harry och Christer diskutera någongång, säger hon spontant: "jag är inte intresserad av vapensnack, och därför kan jag inte komma ihåg alla som han diskuterat vapen med".

Ann tillfrågades om hon hört Christer och Harry diskutera brott vid något eller några tillfällen. Hon säger då att, visst har jag väl hört att dom pratat/diskuterat brott vid några tillfälle. Ann fick då, vid de tillfällen när hon hörde Harry och Christer diskutera brott, veta att Harry inte ville ha Christer med sig på några brottsliga gärningar. Ann tillägger vidare att Harrys uppāattning om Christer var den, att Christer var för hetsig och opålitlig.

Hon tillfrågades vidare om hon vid något tillfälle hört Harry och Christer vara ovänner. Hon säger att hon aldrig hört dem vara ovänner på något sätt, däremot kan de väl ha haft olika uppfattningar om saker och ting. Ann kan dock icke närmare redogöra för i vilka saker de kan ha haft olika uppfattning om.

Ann tillfrågades nu av förhörsledarna hur Christer brukade vara klädd vid besöken hemma hos makarna Sandberg. Hon säger att hon endast kommer ihåg att han gick i jeans. Ann kan dock idag inte komma ihåg vilka jackor som Christer var iförd vid den här tiden när han besökte makarna Sandberg. Hon tillfrågades på nytt om hon har något minne av vilka jackor han hade hösten 1985 och fram till mordet på statsminister Olof Palme. Hon säger, att hon idag inte kan erinra sig vilka jackor eller vilken färg på dessa som Christer hade. Ann tillfrågades om hon i samband med besöken av Christer, sett honom med skägg/mustasch. Hon uppger då bestämt, att från det att Christer började besöka dem hösten 1983 fram till sommaren 1986, så har hon aldrig sett honom vare sig med skägg eller mustasch. Hon tillägger vidare: "han hade inte ens den smalaste mustasch".


	


Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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